[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2021  № 51
с. Подгощи
О признании утратившим силу постановления Администрации Подгощского сельского поселения от 20.06.2018 №98 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокуратуры Шимского района от 29.03.2021 №7-3-2021/65 на Постановление администрации Подгощского сельского поселения от 20.06.2018 №98 «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства»,  Администрация Подгощского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Подгощского сельского поселения от 20.06.2018 №98 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

       2.  Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (подгощское –адм.рф).
      Глава поселения                                              Л.В. Николаева
5
2